
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

obchodní fimia: 
sídlo: 
zastoupená; 

IČ: 
DlC: 
DJČ skupinového plálce DPH: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail: 
tei/fax: 

Článek 1. 
Smluvní strany 

Perfect Distribution a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Tomášem Lyžbickim, předsedou představenstva 
a Mgr. Alešem Rozsypalem, členem představenstva 
47675934 
CZ47675934 
CZ699000899 
Československá obchodní banka a. s-
117094303/0300 

ílona.korínkova@pfd.age].cz 
582 400 032 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

a 

obchodní firma: Domov Háj, příspěvková organizace 
sídlo: Ledeč nad Sázavou, Háj 1253, PSČ 584 OJ 
zastoupená: Ing. Dana Pajerová, ředitelka 
IČ: 60128054 
DIČ: CZ60128054 
bankovní spojení: KB Ledeč n. Sázavou 2795380287/0100 
číslo účtu: 2795380287/0100 
e-mail: semeradova@domovhaj.cz 
tel.: 596 720 881 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 792 

(dále jen jako ..Kupující") 

společně v textu uvedeny jako ..smluvní strany*', vědomy si svých závazků v této smlouvě 
obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, uzavírají tuto Rámcovou kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva"). 

Stránka 1 z 6 



ČJánek 11. 
Přcdmčf a účel smlouvy 

2.1. Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při 
opakovaných dodávkách zboží Prodávajícím Kupujícímu. 

2.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat Kupujícímu zboží, a to na základě 
jednotlivých objednávek Kupujícího a Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatií 
za něj sjednanou kupní cenu. Prodávající a kupující se dohodli, že předpokládaná hodnota 
odebraného zboží zajeden kalendářní rok bude v maximální \'ýši 80.000,- Kč bez DPH. 

Článek III. 
Dodací podmínky 

3.1. Objednávka, dílčí kupní smlouva 

3.1.1. Jednodivé dodávky zboží se uskuteční na základě objednávek doručených 
Prodávajícímu a učiněných; 

a) objednávkou na portálu htíps://objednavky.pfd.agel.cz/autorizace.php nebo 
b) písemně na adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo 
c) e-mailem na e-mail Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo 
d) telefonicky na telefonní číslo Prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

3.1.2. V objednávce je Kupující povinen uvésl druh a množství požadovaného zboží a 
konkrétní místo plnění. 

3.1.3. Doručením objednávky Prodávajícímu je uzavřena dílčí kupní smlouva a Prodávajícímu 
vzniká povinnost objednané zboží Kupujícímu dodat a Kupujícímu povinnost zboží převzít a 
zaplatit za dodané zboží nebo zboží případně odebrané z konsignačního skladu sjednanou 
kupní cenu. 

3.1.4. Doručením objednávky Prodávajícímu se rozumí; 

a) bude-li objednávka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, doručení 
zásilky Prodávajícímu; 

b) bude-li objednávka doručována osobně, popř. kurýrem, okamžikem předání 
objednávky Prodávajícímu; 

c) bude-li objednávka zaslána faxem, okamžikem, kdy fax Kupujícího vytiskne zprávu 
tom. že sdělení v plném rozsahu odešlo na číslo Prodávajícího (Prodávající je 
oprávněn vyzvat Kupujícího k opětovnému doručení v případě nečitelnosti), pokud 
k v)tištění lakového zprávy dojde do 17,00 hodin pracovního dne, jinak se povazuje 
za doručeno v 8,00 hodin následujícího pracovního dne; 

d) bude-li objednávka zasílána e-mailem. má se za okamžik doručení e-mailovč 
objednávky hodina a minuta uvedená ve zprávě o úspěšném doručení e-mailu 
Prodávajícímu. 

Stránka 2 z 6 



3.2. Smlu\'ní strany jsou si povinny bez zbytečného odkladu oznamoval jakékoli změny 
kontaktních údajů s tím, že jakákoli taková změna bude pro diuhou smluvní stranu závazná 
okamžikem jejího doručení. 

3.3. Místo plnění 

33-1. Objednané zboží bude dodáváno na vlastní náklady Prodávajícího do místa plnění, 
kterým jsou: 

a) místa plnění uvedená v jednotlivých objednávkách. 

3.4. Termín dodání 

3.4.1. Prodávající je povinen objednané zboži dodat Kupujícímu do pěti pracovních dnů ode 
dne doručení objednávky Kupujícího. 

3.4.2. V případě, že bude termín dodání připadat na sobotu, neděli nebo státní svátek, je 
Prodávající povinen objednané zboží dodat bezprostředně následující pracovní den. 

3.5.1. Na zboží je Prodávajícím poskytována záruka po dobu použitelnosti zboží (expirační 
lhůty). 

3.5.2. Prodávající odpovídá za to, že si po záruční dobu zboží ponechá sjednané vlastnosti a 
bude použitelné pro účel. k němuž se zboží obvykle užívá. 

3.6. Dodání a přechod vlastnického práva 

3.6.1. K dodání zboží {splnění dílčí kupní smlouv>') dochází převzetím zboží Kupujícím. 

3.6.2. Objednané zboži bude dodáno v souladu s objednávkou Kupujícího spolu s dodacím 
listem - fakturou ve dvojím vyhotovení. 

3.6.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že faktura slouží zároveň jako dodací 
lisí a jedná se o jednu listinu. 

3.6.4. Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout a potvrdit Prodávajícímu jedno 
vyhotovení dodacího listu (faktury) v listinné podobě otiskem razítka Kupujícího a podpisem 
oprávněné osoby a předat je Prodávajícímu. Druhé vyhotovení dodacího listu (faktury) 
v listinné podobě je součástí dodávky a ponechá si je Kupující. 

3.6.5. Potvrzenítn dodacího listu - táktury Kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno 
v množství, druhu, jakosti a termínu uvedeném v dodacím listu - faktuře. 

3.6.6. Kupující uplatňuje reklamaci vady dodaného zboží u Prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění, a to buď doručením řádně vyplněného reklamačního protokolu 

3.5. Jakost 

Stránka 3 2 6 



dostupného na htips;//perťectdistríbution.agel.c2 nebo písemně na e-mai!ové adrese 
reklamace@pfd.agel.cz. 

Prodávající písemně (e-mailem) potvrdí Kupujícímu, kdy byla reklamace (právo 
z odpovědnosti za vady) u Prodávajícího uplatněna. 

Uplatněnou reklamaci týkající se množstevní nebo druhové vady Prodávající vyřídí zpravidla 
do sedmi pracovních dnů od uplatnění reklamace a reklamaci týkající se kvalitativní, tj. 
výrobní nebo jiné vady, zpravidla do šedesáti pracovních dnů po uplatnění reklamace. 

O způsobu vyřízení reklamace Prodávající Kupujícího písemně (emailem) informuje. 

3.6.7. Okamžikem převzetí zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo a nebezpečí škody 
na zboží. 

4.1. Sjednaná kupní cena zboží je uvedena na internetových stránkách Prodávajícího v rámci 
objednávkového portálu na adrese https://objednavky.pfd.agel.cz/autonzace.php. 

4.2. Kupní cena je stanovena jako maximální a neprekročitelná a zahrnuje veškeré související 
náklady, jako jsou náklady na dodání zboží do místa plnění, clo. balné apod. 

4.3. Kupní cena bude hrazena za jednotlivé dodávky {díJčí objednávky) zboží a za zboží 
odebrané z konsignačního skladu na základě daňových dokladů - faktur vystavených 
Prodávajícím na účel Prodávajícího uvedený na faktuře, príp. v záhlaví této smlouvy. 

4.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dohodnutou 
splatnost faktur 14 dnů ode dne vystavení faktury Kupujícímu. 

4.5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury vzniká Prodávajícímu nárok na 
zákonný úrok z prodlení dle aktuálních právních předpisů. 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle 
výslovné dohody smluvních stran účinnosti dnem 1.7.2017 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

5.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních 
stran i bez udání důvodu a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podminky 

Článek V. 
Doba ín'ání a ukončení smlouvy 

Stránka 4 2 6 

mailto:reklamace@pfd.agel.cz
https://objednavky.pfd.agel.cz/autonzace.php


článek VI. 
Ostatní ujednání 

6.1. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručeny drulié smluvní 
straně, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy, 
nebo na jakouko)i jinou adresu písemně oznámenou adresátem druhé smluvní straně. V 
případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla 
doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

6.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí platným Českým 
právem, zejména podle projevené vůle smluvních stran, příslušnými ustanoveními zákona 
číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

6.3. Veškeré změny a dodatky léto smlouvy musí být v písemné podobě, na téže listině a 
podepsány oběma stranami. 

6.4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či 
nevymahaíelnýni, anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy 
touto skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, 
neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž 
účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné. 

Článek Vil, 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá strana obdrží 
jeden stejnopis smlouvy. 

7.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, a lo formou oboustranně 
odsouhlasených a podepsanýcli dodatků. 

7.3. Smlu^'ní strany prohlašují, že si rádně přečetly podniínky obsažené v léto smlouvě a 
v celém dohodnutém rozsahu jim rozumějí. 

Stránka 5 2 6 



7.4. Na důkaz své skutečné vůle přijmout závazky založené touto smlouvou zde připojují své 
podpisy. Strany tímto rovnéž poí\Tzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této 
smlouvy. 

V Prostějově dne 19.6.2017 V Ledči nad Sázavou dne 

Perfect Distríbutiona a.s. 

L—1 

Tomáš Lyžbicki, 
předseda představenstva 

Domov Háj, příspěvková 
organizace 

1 

Ing, Dana Pajerová 
ředitelka 

Mgr. Aleš Rozsypal, 
člen predstavenstva 

iJioinov Háj 
přÍíjp€»vko\tí OrQňtiiZilCP 

Háj 1253 ^84 Oí r-ifii Sá^evou 
IC 6u !2 hO 

t e l  5 0 9 / 2 C « « 1  
cj Kf: . 

Stránka 6 z 6 


